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Do wiadomosci:
- Wszyscy uczestnicy

WYJASNIENIA (nr 4) ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ

Zamawiajacy, w nawiazaniu do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w postgpowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Rewaloryzacja zabytkowego parku miejskiego
w Rawie Mazowieckiej”, odpowiada na przeslane pytania:

Pytanie nr 1:

W zalaczonym opisie bedacym zatacznik SIWZ widnieje zapis, ze Wykonawca musi posiada¢ aktualne
ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej na sumg gwarancyjna 2 000 000,00 zl, natomiast w
ogloszeniu o zamdOwieniu wymagana polisa ma warto§¢ 1000 000,00 zi. Prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci kwot, ktora z nich nalezy bra¢ pod uwagg?

OdpowiedZ nr 1:

Zgodnie z rozdzialem V pkt 1. STIWZ oraz SEKCJI IIL.1.2) o udzielenie zamowienia moga ubiegac sig
Wykonawcy, ktorzy spetniaja warunki udzialu w postgpowaniu dotyczace:

- sytuacji ekonomicznej lub finansowej

Zamawiajacy uzna warunek za spelniony wowczas, gdy Wykonawca wykaze, ze jest ubezpieczony od
odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalno$ci zwiazanej z przedmiotem zamowienia na
sume gwarancyjna nie mniejsza niz  1.000. 000,00 zi, lub dla walut obcych na kwotg w wysokoSci
rownowaznej liczonej wedlug $redniego kursu zlotego w stosunku do walut obcych ogloszonego przez
NBP obowigzujacego w dniu, w ktéorym zamieszczone zostato ogloszenie o niniejszym zamowieniu w
Biuletynie Zamowien Publicznych.

Zamawiajacy w celu zbadania sytuacji ekonomicznej i finansowej Wykonawcow wymaga ztozenia przez
kazdego z nich w ofercie o$wiadczenia o spetnieniu warunkéw udzialu w postgpowaniu okreslonych w
rozdziale V pkt 1 SIWZ (w tym warunku okre$lonego w rozdziale V pkt.1.1.). Zamawiajacy w dalszej
kolejnosci bedzie postgpowal zgodnie z procedura opisana w rozdziale VI.

Zapis z rozdziahu III pkt. 6.1 SIWZ odnosi sig tylko do Wykonawcy, z ktorym zostanie podpisana Umowa
na wykonanie zadania.

Zgodnie z rozdzialem III pkt 6.1 SIWZ Zamawiajacy wymaga by Wykonawca w okresie realizacji
przedmiotu zamoéwienia posiadat aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie
prowadzonej dziatalno$ci w ramach przedmiotu zaméwienia pn.: ,,Rewaloryzacja zabytkowego parku
miejskiego w Rawie Mazowieckiej” na sume¢ gwarancyjna nie mniejsza niz 2.000.000,00 z1 (slownie: dwa
miliony zlotych 00/100) Iub dla walut obcych na kwot¢ w wysokos§ci rownowaznej liczonej wedlug
$redniego kursu ztotego w stosunku do walut obcych ogloszonego przez NBP obowiazujacego w dniu, w
ktorym zamieszczone zostalo ogloszenie o zamdéwieniu w Biuletynie Zamowien Publicznych. Jest to
ubezpieczenie, ktérym musi by¢ objeta przedmiotowa inwestycja. Ma by¢ ona zgodnie z zapisami §5 ust. 1
pkt. 21) Zatacznika nr 3 (umowy) dostarczona Zamawiajacemu tylko przez wylonionego Wykonawce w
terminie do 10 dni od daty zawarcia umowy.




Pytanie nr 2:

Zamawiajacy w zalaczonej dokumentacji projektowej — Projekt wykonawczy zagospodarowania terenu
uwzglednil wykonanie powierzchni piaskowych na terenach placu zabaw i pod urzadzenia sportowe,
natomiast brak jest jakiejkolwiek pozycji w przedmiarach, $wiadczacej o koniecznosci wyceny piachu do
kontraktu. Prosimy o zweryfikowanie i uzupetnienie brakéw w kosztorysach.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy wyja$nia, iz zgodnie z rozdziatem XII pkt 2. SIWZ ,,Wykonawca moze dopisywac pozycje,
jesli potrzeba ich wprowadzenia wynika z dokumentacji.” oraz zgodnie z rozdzialem XII pkt 5.
,,Wynagrodzenie ryczaltowe brutto wskazane w §7 umowy stanowi wynagrodzenie obejmujace wszystkie
koszty zwiazane z realizacja zadania wynikajace wprost z zataczonych kosztorysow ofertowych, jak
réwniez w nich nieujete, a niezbedne do realizacji zadania i osiagnigcia efektu koficowego.”.

Pytanie nr 3:
Prosimy o konkretne sprecyzowanie czy opisany w SIWZ 3 letni okres gwarancji obejmuje roéwniez
pielegnacje drzew, krzewow i wszelkiej roslinno$ci zawartej w kontrakcie?

Odpowiedz nr 3:

Przewidziane do realizacji prace pielggnacyjne maja charakter jednorazowy $cisle zwiazany z procesem
rewaloryzacji i nie sa zwiazane z biezaca eksploatacja i utrzymaniem Parku Miejskiego.

Zamawiajacy wyja$nia, iz 3 letni okres gwarancji w odniesieniu do pielegnacji zieleni obejmowat bedzie
wzmocnienia (wigzania) mechaniczne pni i konaréw zapobiegajace ztamaniom i roztamaniom.

Pytanie nr 4:

Zamawiajacy zamie$cit w dokumentacji projektowej zagospodarowanie zieleni, zestawienie ro§lin uzytych
do projektu z uwzglednieniem wielkosci i ilosci. W punkcie 30 tabeli, a konkretnie dotyczy krzewu Taxus
baccata ‘fastigiata’ Cis pospolity brak jest informacji okreslajacej ilo§¢ i wielkoé¢. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy wyjasnia, iz przedmiotowa pozycja w tabeli (nr 30. — Taxus baccata ‘fastigata’ Cis pospolity)
zostata podana omytkowo i nie nalezy jej uwzgledniac.

Pytanie nr S:

Zamawiajacy w przedmiarze drogowym uzy! stwierdzenia ,materiat z odzysku” i ,,material Inwestora”
cytuje: ,,Nawierzchnie z brukowca z kamienia narzutowego o wymiarach 13-17 cm materiat z rozbiorki w
ilosci 156 m2” i ,,Nawierzchnie z kostki nieregularnej o wysokosci 10 cm na podsypce zwirowej material
Inwestora w ilosci 2337.60 m2”. Czy Inwestor dysponuje wystarczajaca iloscia kostki na ulozenie z niej
calej projektowanej powierzchni, biorac pod uwagg, ze jest to kostka tzw. nieregularna i zachodzi ryzyko
odpadu? Prosimy o wyczerpujaca odpowiedz.

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy, majac na uwadze ryzyko odpadu, potwierdza, ze dysponuje wystarczajaca iloscia kostki na
ulozenie z niej calej projektowanej powierzchni.

Pytanie nr 6:

Jaki procent projektowanego ogrodzenia placu zabaw jest do renowacji, a jaki procent do catkowitej
wymiany? Prosimy o uzupetnienie informac;ji.

Odpowiedz nr 6:




Zamawiajacy rezygnuje z renowacji i ponownego wykorzystania przgset istniejacego ogrodzenia placu
zabaw. Nalezy wykona¢ nowe ogrodzenie o podanych nizej parametrach:

- wymiary: dhugo$¢ podstawowego modulu ogrodzeniowego 324 cm, wysoko$¢ z stupkami 125 cm,
wysoko$¢ bramy wjazdowej do ok. 129 cm

- kolor: analogicznie do kolorystki mostku na rzece Rawce

Materiat wykonania:

- przgsta - drewno dgbowe impregnowane

- stupki z profilu zimnogigtego stalowego 120 x 120 cm.

Pytanie nr 7:

Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie z jakiego materialu ma by¢ wykonana konstrukcja tawki,
Zamawiajacy wymienit kilka opcji po przecinku. Czy mamy rozumieé, ze jest to opis $wiadczacy o
mozliwosci wyboru dowolnego materiatu? Cytujg ,.konstrukcja tawki wykonana z blachy grubo$ci 12 mm,
stali kwasoodpornej szlifowanej gatunek 304, cynkowanej i lakierowanej proszkowo, typu CORTEN".

Odpowiedz nr 7:
Zamawiajacy wyjasnia, ze konstrukcja tawki ma zosta¢ wykonana ze stali typu CORTEN o grubosci 12

mim.
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